
ZARZĄDZENIE NR 68/2022 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 
zm.), § 9 ust. 4 i 5 Uchwały Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2022 Nr XXVI/242/2021 z dnia 20 grudnia 
2021 r. oraz Uchwały Nr XXXI/275/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r., Wójt Gminy Stanisławów postanawia, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „ Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022” polegających na 
zwiększeniu planu dochodów o kwotę 124 767,43 zł w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022 w łącznej kwocie 
50 683 710,05 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 43 898 467,32 zł, 

b) dochody majątkowe – 6 785 242,73 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022”  polegających na 
zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 41 408,96 zł i jednoczesnym zwiększeniu o 166 176,39 zł w klasyfikacji 
przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022 w łącznej 
kwocie 56 572 905,61 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 43 234 135,60 zł, 

b) wydatki majątkowe – 13 338 770,01 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zwiększając plan dochodów i wydatków 
o kwotę 118 807,43 zł. 

2. Aktualne brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej przedstawiają załączone do niniejszego zarządzenia tabele: 

1) Tabela Nr 3 pod nazwą „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.”, 

2) Tabela Nr 4 pod nazwą „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.”. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

 

Id: 364A4C53-6369-472B-BA4E-A5DC2D2B7B29. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Tabela  Nr 1   Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2022 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 141 760,00Administracja publiczna 0,00 906,72 142 666,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
68 480,00 0,00 0,00 68 480,00

75011 73 280,00Urzędy wojewódzkie 0,00 906,72 74 186,72

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 73 280,00 0,00 906,72 74 186,72

801 1 396 665,02Oświata i wychowanie 0,00 2 919,71 1 399 584,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
169 723,80 0,00 0,00 169 723,80

80153 57 715,22
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 2 919,71 60 634,93

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 57 715,22 0,00 2 919,71 60 634,93

852 7 193 449,51Pomoc społeczna 0,00 114 745,00 7 308 194,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 6 731 863,00Pozostała działalność 0,00 114 745,00 6 846 608,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 364A4C53-6369-472B-BA4E-A5DC2D2B7B29. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 489 243,00 0,00 114 745,00 603 988,00

853 463 248,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 5 960,00 469 208,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 463 248,00Pozostała działalność 0,00 5 960,00 469 208,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 463 248,00 0,00 5 960,00 469 208,00

855 6 245 253,00Rodzina 0,00 236,00 6 245 489,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
376 000,00 0,00 0,00 376 000,00

85503 475,00Karta Dużej Rodziny 0,00 236,00 711,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 475,00 0,00 236,00 711,00

43 773 699,89razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
614 203,80 0,00 0,00 614 203,80

0,00 124 767,43 43 898 467,32

majątkowe
6 785 242,73razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 103 610,13 0,00 0,00 2 103 610,13

0,00 0,00 6 785 242,73

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 50 558 942,62

2 717 813,93
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 717 813,93

0,00 50 683 710,05124 767,43

Id: 364A4C53-6369-472B-BA4E-A5DC2D2B7B29. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 219 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 150 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 383 954,61 5 041 724,61 4 848 744,61 3 871 758,33 976 986,28 4 000,00 113 000,00 75 980,00 0,00 0,00 342 230,00 342 230,00 192 230,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 906,72 906,72 906,72 0,00 906,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 384 861,33 5 042 631,33 4 849 651,33 3 871 758,33 977 893,00 4 000,00 113 000,00 75 980,00 0,00 0,00 342 230,00 342 230,00 192 230,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 73 280,00 73 280,00 73 280,00 54 817,00 18 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 906,72 906,72 906,72 0,00 906,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 186,72 74 186,72 74 186,72 54 817,00 19 369,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 906,72 906,72 906,72 0,00 906,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 206,72 6 206,72 6 206,72 0,00 6 206,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 866 206,43 14 491 162,42 12 682 123,92 9 977 078,71 2 705 045,21 1 205 000,00 401 904,00 202 134,50 0,00 0,00 2 375 044,01 2 375 044,01 600 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -408,96 -408,96 -408,96 0,00 -408,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 328,67 3 328,67 3 328,67 0,00 3 328,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 869 126,14 14 494 082,13 12 685 043,63 9 977 078,71 2 707 964,92 1 205 000,00 401 904,00 202 134,50 0,00 0,00 2 375 044,01 2 375 044,01 600 000,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 57 715,22 57 715,22 57 715,22 0,00 57 715,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -408,96 -408,96 -408,96 0,00 -408,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 328,67 3 328,67 3 328,67 0,00 3 328,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 634,93 60 634,93 60 634,93 0,00 60 634,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 571,43 571,43 571,43 0,00 571,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4,05 -4,05 -4,05 0,00 -4,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32,96 32,96 32,96 0,00 32,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,34 600,34 600,34 0,00 600,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 57 143,79 57 143,79 57 143,79 0,00 57 143,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -404,91 -404,91 -404,91 0,00 -404,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 295,71 3 295,71 3 295,71 0,00 3 295,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 034,59 60 034,59 60 034,59 0,00 60 034,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 364A4C53-6369-472B-BA4E-A5DC2D2B7B29. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 8 219 493,80 8 203 493,80 1 202 348,51 816 086,70 386 261,81 6 230,29 6 994 915,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 745,00 114 745,00 2 337,00 2 337,00 0,00 0,00 112 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 334 238,80 8 318 238,80 1 204 685,51 818 423,70 386 261,81 6 230,29 7 107 323,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 6 774 112,30 6 758 112,30 162 462,30 96 747,00 65 715,30 0,00 6 595 650,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 745,00 114 745,00 2 337,00 2 337,00 0,00 0,00 112 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 888 857,30 6 872 857,30 164 799,30 99 084,00 65 715,30 0,00 6 708 058,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 6 595 650,00 6 595 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 595 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112 408,00 112 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 708 058,00 6 708 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 708 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 73 904,00 73 904,00 73 904,00 73 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 947,00 1 947,00 1 947,00 1 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 851,00 75 851,00 75 851,00 75 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 13 032,00 13 032,00 13 032,00 13 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 343,00 343,00 343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 375,00 13 375,00 13 375,00 13 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 811,00 1 811,00 1 811,00 1 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47,00 47,00 47,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 858,00 1 858,00 1 858,00 1 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 463 248,00 463 248,00 1 088,00 0,00 1 088,00 0,00 462 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 960,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 469 208,00 469 208,00 1 088,00 0,00 1 088,00 0,00 468 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 463 248,00 463 248,00 1 088,00 0,00 1 088,00 0,00 462 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 960,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 469 208,00 469 208,00 1 088,00 0,00 1 088,00 0,00 468 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 462 160,00 462 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 960,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 468 120,00 468 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 371 813,00 6 371 813,00 371 362,57 290 275,80 81 086,77 0,00 5 536 899,20 463 551,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236,00 236,00 236,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 372 049,00 6 372 049,00 371 598,57 290 511,80 81 086,77 0,00 5 536 899,20 463 551,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 475,00 475,00 475,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236,00 236,00 236,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 711,00 711,00 711,00 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 397,00 397,00 397,00 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196,00 196,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 593,00 593,00 593,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 364A4C53-6369-472B-BA4E-A5DC2D2B7B29. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 69,00 69,00 69,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104,00 104,00 104,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 431 890,49 3 482 441,49 3 477 941,49 410 900,00 3 067 041,49 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 3 949 449,00 3 949 449,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 431 890,49 3 482 441,49 3 477 941,49 410 900,00 3 067 041,49 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 3 949 449,00 3 949 449,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 1 498 289,00 1 028 289,00 1 025 789,00 235 000,00 790 789,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 458 289,00 988 289,00 985 789,00 235 000,00 750 789,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 434 500,00 434 500,00 434 500,00 0,00 434 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 414 500,00 414 500,00 414 500,00 0,00 414 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 059 434,63 349 985,63 349 985,63 15 000,00 334 985,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709 449,00 709 449,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 099 434,63 389 985,63 389 985,63 15 000,00 374 985,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709 449,00 709 449,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 171 495,51 171 495,51 171 495,51 0,00 171 495,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 495,51 211 495,51 211 495,51 0,00 211 495,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 56 448 138,18 43 109 368,17 26 149 938,12 15 704 277,31 10 445 660,81 2 005 230,29 13 613 574,20 780 625,56 0,00 560 000,00 13 338 770,01 13 338 770,01 792 230,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 408,96 -41 408,96 -41 408,96 0,00 -41 408,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166 176,39 166 176,39 47 808,39 2 573,00 45 235,39 0,00 118 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 572 905,61 43 234 135,60 26 156 337,55 15 706 850,31 10 449 487,24 2 005 230,29 13 731 942,20 780 625,56 0,00 560 000,00 13 338 770,01 13 338 770,01 792 230,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 364A4C53-6369-472B-BA4E-A5DC2D2B7B29. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 73 280,00 906,72 74 186,72

75011 Urzędy wojewódzkie 73 280,00 906,72 74 186,72

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 280,00 906,72 74 186,72

801 Oświata i wychowanie 57 715,22 2 919,71 60 634,93

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

57 715,22 2 919,71 60 634,93

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 715,22 2 919,71 60 634,93

852 Pomoc społeczna 489 243,00 114 745,00 603 988,00

85295 Pozostała działalność 489 243,00 114 745,00 603 988,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

489 243,00 114 745,00 603 988,00

855 Rodzina 5 733 853,00 236,00 5 734 089,00

85503 Karta Dużej Rodziny 475,00 236,00 711,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

475,00 236,00 711,00

Razem: 6 595 942,48 118 807,43 6 714 749,91

Strona 1 z 1

Id: 364A4C53-6369-472B-BA4E-A5DC2D2B7B29. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 73 280,00 906,72 74 186,72

75011 Urzędy wojewódzkie 73 280,00 906,72 74 186,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 906,72 6 206,72

801 Oświata i wychowanie 57 715,22 2 919,71 60 634,93

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

57 715,22 2 919,71 60 634,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 571,43 28,91 600,34

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 143,79 2 890,80 60 034,59

852 Pomoc społeczna 489 243,00 114 745,00 603 988,00

85295 Pozostała działalność 489 243,00 114 745,00 603 988,00

3110 Świadczenia społeczne 479 650,00 112 408,00 592 058,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 025,00 1 947,00 9 972,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 372,00 343,00 1 715,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 196,00 47,00 243,00

855 Rodzina 5 733 853,00 236,00 5 734 089,00

85503 Karta Dużej Rodziny 475,00 236,00 711,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 397,00 196,00 593,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69,00 35,00 104,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,00 5,00 14,00

Razem: 6 595 942,48 118 807,43 6 714 749,91

Strona 1 z 1

Id: 364A4C53-6369-472B-BA4E-A5DC2D2B7B29. Podpisany Strona 1



 
 

UZASADNIENIE 

Zmiany zawarte w niniejszym zarządzeniu dotyczą zadań zleconych oraz własnych gminy i zwiększają 
budżet zarówno po stronie dochodów jak i wydatków o kwotę 124 767,43 zł. Wynikają one ze zwiększenia 
dotacji oraz potrzebą przeniesienia planu do klasyfikacji, gdzie będzie wykorzystany. 
 
Zadania zlecone 
 
1) Dział 750 – Administracja publiczna  – rozdz. 75011 – Urzędy Wojewódzkie – zwiększa się plan 
dochodów i wydatków o kwotę 906,72 zł z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji publicznej  (pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział 
Finansów i Budżetu Nr WF-I.3112.9.67.2022 z dnia 28 października 2022 r.) 
 

 2) Dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych – zwiększa się plan 
dochodów i wydatków o kwotę 2 919,71 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe (pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu Nr WF-I.3112.15.40.2022 z dnia 14 października 2022 r.). 
 
3) Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85295 - Pozostała działalność – zwiększa się plan dochodów i 
wydatków o kwotę 114 745,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków osłonowych i koszty ich obsługi – 
zadanie zlecone realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stanisławowie (pismo z 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu, Nr WF-
I.3112.17.138.2022 z dnia 14 października 2022 r.). 
 
4) Dział 855 - Rodzina, rozdz. 85503 - Karta Dużej Rodziny - zwiększa się plan dochodów i wydatków o 
kwotę 236,00 zł z przeznaczeniem na zadania związane z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny (pismo z 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu z dnia 17 października 
2022 r. Nr WF-I.3112.20.40.2022). 

 
Zadania własne 
 
1) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 
zmniejsza się plan wydatków o kwotę  1 000,00 zł w § 4510– Opłaty na rzecz budżetu państwa i przeznacza 
się te środki na zakup energii zużywanej w lokalach gminnych (§ 4260). 
 
2) Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 – Pozostała działalność – 
zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 5 960,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
pieniężnych za zakwaterowanie (art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy). 
 
3) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód – zmniejsza się łącznie plan wydatków o kwotę 40 000,00 zł w § 4260 - Zakup energii i § 4300 
- Zakup usług pozostałych i przeznacza się te środki na usługi związane z zagospodarowaniem placów 
wiejskich (rozdz. 90095 - Pozostała działalność § 4300).  
  
 
 

Id: 364A4C53-6369-472B-BA4E-A5DC2D2B7B29. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody zlecone
	Zalacznik 4 Wydatki zlecone
	Uzasadnienie

		2022-10-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




